
Składana łopata do pizzy ze stali nierdzewnej
 
Główne cechy składanej łopaty do pizzy ze stali nierdzewnej
- Stal nierdzewna łopata do pizzy, dobry pomocnik do robienia pizzy z Tsingbuy producent skórki do pizzy.
- Wykonany ze stali nierdzewnej 410, poszerzona powierzchnia łopaty, trwały, prosty i łatwy w użyciu.
- Ścisłe spawanie, płynne składanie, wygodna obsługa i duża nośność.
Rowki na łopatce są antypoślizgowe, aby zapewnić stabilniejsze trzymanie pizzy podczas przenoszenia.  
- Antypoślizgowy uchwyt, dopasowana ręka, elastyczna obsługa, łatwy w użyciu, uchwyt z otworem, można zawiesić do
przechowywania
- Zagięcie-sprawny projekt, wygodny do przechowywania, przenośności i oszczędzania miejsca.
 
Zdjęcia składanej łopaty do pizzy ze stali nierdzewnej
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/folding-ss-pizza-peel.html


Zapewniamy również niestandardową produkcję pizzy do pizzy z aluminium / stali nierdzewnejl, bezpieczna łopata do pizzy
w Chinach łopata do pizzy ze stali nierdzewnej fabryka. Oto zdjęcia bardziej typowe dla twojej informacji.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-pizza-peel-with-wood-handle-TSPS01-Products-description.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-pizza-peel-with-wood-handle-TSPS01-Products-description.html


 
O nas
Tsingbuy Industry Limited zajmuje się branżą piekarniczą od ponad 12 lat  i  obecnie jest  wiodącym chińskim producentem
wyrobów piekarniczych.  Produkujemy głównie patelnie  z  blachy,  tace z  bagietkami,  tace do pieczenia z  wieloma formami,
patelnie  z  bochenkiem,  niestandardowe  patelnie  z  bochenek,  stojaki  chłodzące,  patelnie  do  ciasta  i  wózek  piekarniczy.
Dostarczamy  również  wysokiej  jakości  narzędzia  do  pieczenia  lubić  skórka  do  pizzy,  kulawy  chleb,  skrobak  do  ciasta,
krajalnica  do  ciasta  i  tak  dalej.  
Jesteśmy  również  bogaci  w  doświadczenie  w  zakresie  dostosowywania  pieczenia  oraz  usług  OEM  i  ODM,  zdobywając
doskonałą reputację od międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.   
Jeśli  jesteś  na rynku do pieczenia  lub  niestandardowej  blachy do pieczenia,  przyjazd do nas  jest  najlepszym wyborem dla
Ciebie i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

Skontaktuj się z nami
 




